АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 32

                                 от 14.05. 2019 года     с. Корнилово

О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.05.2016 № 64.
Администрация Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в приложение  постановления администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.05.2016 № 64 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Корниловского сельсовета, Болотнинского района,

Новосибирской области» следующие изменения:

   - в приложении к Постановлению от 11.05.2016 № 64 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области» «Перечень автомобильных дорог местного значения Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской  области», присвоить дорогам общего пользования местного значения идентификационные номера.

   2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава Корниловского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                Н.В. Эйснер.

                                                                                           Приложение
                                                                                          Утверждено
                                                                         Постановлением администрации

                                                                                 Корниловского сельсовета

                                                                                     От 11.05. 2016 года № 64

                                                                                     Внесено изменение

                                                                        Постановлением администрации

                                                                                      № 32 от 14.05. 2019 года

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог местного значения Корниловского сельсовета

       Болотнинского района Новосибирской области

	№
п.п
	                  Наиманование
	Протяжённость
	Идентификационный
             номер

	1.
	С. Корнилово
	6,9
	50-206-825-ОП МП-208

	2.
	Д. Кармановка
	2,9
	50-206-825-ОП МП-207

	3.
	Д. Правососновка
	3.1
	50-206-825-ОП МП-210

	4.
	ИТОГО:
	12,9